
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

pavaduojanti direktorių 

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2024-01-31 

 

2024 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1. NMPP. Skaitymas 6 d. 

11.00 val. 

18 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8 kl. mokiniai 

2. NMPP. Matematika 27 d. 

11.00 val. 

18 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8 kl. mokiniai 

SAVIVALDA 

3. Metodinės tarybos susirinkimas dėl tarybos 2024 

m. veiklos. 

 

6 d. 

15.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, tarybos 

pirmininkė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

4. Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai 

– siūlymai, sprendimai“. 

IV 

15.00 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių 

tarybos pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių 

tarybos kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5. Metodinių grupių susitikimai „Mėnesio veiklų, 

susitarimų apžvalga“. 

1-9 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Metodinių grupių vadovai 

Mokytojai 



2 

 

6. Atestacijos komisijos susirinkimas „Mokytojų 

veiklos atitiktis turimai kvalifikacinei kategorijai“ 

12-23 d. 

 

6A 

 kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė, 

Elvyra Rimkuvienė, komisijos 

sekretorė 

Nijolė Sodonienė 

7. MVKĮ atliktų apklausų išvadų, rekomendacijų 

viešinimas. 

15 d. 

 

16 

 kabinetas 

Lina Valaitė, grupės pirmininkė Lina Valaitė 

 

8. Vaiko gerovės komisijos susirinkimas 

„Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių I 

pusmečio mokymosi analizė“ 

Data 

derinama 

 

2A 

 kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, komisijos 

pirmininkas 

Komisijos nariai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

9. Veikla ,,Saugus internetas“  7 d. Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, Kintų 

filialo F.Bajoraičio 

bibliotekininkė,  

Gabrielė Kumutaitytė 

5 klasės mokiniai 

10. Medijų raštingumo mokymai: „Kritinį mąstymą 

ugdykime kartu! Saugok savo asmens duomenis ir 

būk saugus internete“. 

8 d. 

10.20 

6 d, 

10.10 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, Kintų 

filialo F.Bajoraičio 

bibliotekininkė,  

Vida Viršilienė. 

Irena Šerkienė 

 

 

 

3 klasės mokiniai 

2 klasės mokiniai 

11. „Užgavėnės“ - integruota, edukacinė-praktinė 

teatrinė šventė etnokultūros motyvais. 

13 d. 

13.30 val. 

Kintų 

Vydūno 

kultūros 

centro 

kiemelis 

KVKC, Rita Tarvydienė, Vilija 

Ašmonaitė 

1-10 kl. mokiniai, mokyklos 

bendruomenė 

12. Renginys, skirtas vasario 16-ai, Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

15 d. 

18.00 val. 

DC KVKC, Rita Tarvydienė, Vilija 

Ašmonaitė, meninio ugdymo 

mokytojai: Laima Bušininkienė, 

Lina Linkė, Simona Venckienė 

3-10 kl. mokiniai, mokyklos 

bendruomenė 

13. Netradicinė veikla „Paskaityk man pasaką“ 22 d. Biblioteka Gintarė Mačiulaitienė, Vitalija 

Vyšniauskienė, , Kintų filialo 

F.Bajoraičio bibliotekininkė,  

IUG „Boružiukai“ mokiniai 



3 

 

14. Atvira integruota veikla „Augu sveikas ir stiprus“. 22 d. 

9.10 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, Audronė 

Venckienė, Simona Venckienė, 

Valdas Neimantas, Zita Sakienė 

IUG „Saulutės“ mokiniai 

15. Mokymo metodų aptarimai su praktika atliekančia 

Kornelija Ronkute, VDU studijuojančia lietuvių 

kalbos ir literatūros pedagogiką  

23 d. Mokykla, 17 

kabinetas 

Nijolė Sodonienė   VDU studentė               

Kornelija Ronkutė 

16. Rajoninis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtualios fotografijų parodos 

vykdymas ir dalyvavimas „Žiemos linksmybės“ 

 

28 d. Nuotoliu PUG mokytoja, Ilona 

Papievienė; 

IUG mokytojai Daiva Kaunienė, 

Gabrielė Kumutaitytė, Gintarė 

Mačiulaitienė, Laima 

Bušininkienė, Simona 

Venckienė. 

IUG, PUG mokiniai 

 

17. Lietuvių kalbos dienos. 

Projektas „Skaitau lietuvių istorinį romaną“ 

29 d. Biblioteka- 

mokykla 

Nijolė Sodonienė, 

Vitalija Vyšniauskienė, Kintų 

filialo F.Bajoraičio 

bibliotekininkė, 

8 klasės mokiniai 

18. Šilutės rajono bendruomenės policijos pareigūnų 

paskaita apie draudžiamų daiktų turėjimo ir 

naudojimo atsakomybę 

29 d. DC Gabrielė Kumutaitytė,  

Šilutės r. bendruomenės 

policijos pareigūnai 

5-10 klasių mokiniai 

19. Šilutės rajono bendruomenės policijos pareigūnų 

mokymai ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokiniams ,,Saugus eismas kelyje” 

29 d. Darželis Gabrielė Kumutaitytė,  

Šilutės r. bendruomenės 

policijos pareigūnai 

IUG ir PUG mokytojai ir 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

20. Dalyvavimas 

projektuose, 

konkursuose: 

„Žaliojo raštingumo“ paskaita 

,,Rūšiuokime teisingai“ 

1 d. 

10 val. 

Nuotoliu PUG mokytoja, Ilona Papievienė PUG mokiniai 

Edukacijų ciklas ,,Žaliasis 

raštingumas ’24“ 

 

2 d. Nuotolinis Asta Matvėjėvienė 

Irena Šerkienė 

Sonata Rangienė 

4 klasės mokiniai  

2 klasės mokiniai 

1 klasės mokiniai 

Projektas ,,Sveikata visus metus 

2024“ 
 

12 d. Nuotoliu PUG mokytoja ir neformalaus 

švietimo mokytoja, Ilona 

Papievienė 

PUG mokiniai, būrelio 

„Virtuvės šefai“ 
 nariai 



4 

 

Tarptautinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Mano Lietuva 

– iš daug dalelių“ 

27 d. Nuotoliu PUG mokytoja, Ilona Papievienė PUG mokiniai 

Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų paroda-konkursas 

,,Tėvynė“. 

29 d. Nuotoliu PUG mokytoja, Ilona Papievienė 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

PUG mokiniai, 

2 klasės mokiniai 

Dalyvavimas tarptautiniame 

pradinio ugdymo nuotraukų 

parodoje-konkurse ,,Šalis mano 

akimis“. 

15 d. Virtualus Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

2 klasės mokiniai 

21. 3-6 klasių mergaičių šokių repeticija 5 d.  

10.00-

11.30 val. 

8 d.  

12.00-

13.00 val. 

Šilutės 

kultūros ir 

pramogų 

centras 

Lina Linkė 3-6 klasių mergaitės 

22. Valentino dienos staigmenos. 7-14 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė 5-10 klasių mokiniai 

23. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 15 d. 

8.30 val. 

Mokyklos 

kiemas 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Vilija Ašmonaitė, 

Laima Bušininkienė, 

Valdas Neimantas 

PUG, 1-10 klasių mokiniai 

24. ,,Dovana Lietuvai“ - skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai. 

12-15 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG mokiniai 

25. Veikla ,,Mano emocijos“. 19, 21 d. Darželis Gabrielė Kumutaitytė, 

Audronė Venckienė 

IUG mokiniai 

26. Epistolinio rašinio konkursas: „Parašyk laišką 

ateities kartoms apie pasaulį, kurį tikitės, kad jos 

paveldės“.  

29 d. Mokykla Nijolė Sodonienė 8 ir 9 klasės mokiniai 

STENDAI, PARODOS 



5 

 

27. Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų STEAM projektas „Žiemos 

paukštis“. 

1-28 d. Nuotoliu Daiva Kaunienė IUG “Saulutės” mokiniai 

28. Kūrybinių darbų paroda ,,Lietuva- šalelė mylima“ 2 d. II a. Sonata Rangienė, Irena 

Šerkienė, Vida Viršilienė, Asta 

Matvėjėvienė 

1-4 klasių mokiniai 

29. Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Užgavėnių 

kaukės“. 

2-5 d. II a. PUG mokytoja, Ilona Papievienė PUG mokiniai 

30. Respublikinis ankstyvojo amžiaus vaikų, 

pedagogų projektas „Mažais žingsneliais į didelį 

pasaulį“. 

5-29 d. Nuotoliu Daiva Kaunienė IUG „Saulutės“ mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

31. Neformalusis švietimas. El.dienyno pildymas 1-28 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

32. Refleksija su mokiniais apie jų patiriamas sėkmes 

pasibaigus I pusmečiui. 

1-9 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai 

33. Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

5-9 d. 

 

2A 

kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Vilija Ašmonaitė 

Savanoriai 

34. 1-10 klasių mokinių tėvų individualūs 

susirinkimai/pokalbiai su klasių vadovais „I 

pusmečio rezultatai“ 

19-23 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai Mokinių tėvai 

35. Pedagogams (2gr. 10 žmonių) „Emocinės 

sveikatos stiprinimo ir streso valdymo mokymai“. 

1, 8 d. 

15.00-

16.30 val. 

12 

kabinetas 

Eglė Kelpšienė, Visuomenės 

sveikatos biuro psichinės 

gerovės specialistė 

Mokytojai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 


